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AZ OR2ZÁGGYŰLÉS ELNÖKE

LMP-Magyarország Zöld Pártja Országgyűlési
Képviselőcsoportja
Ungár Péter
képviselő
részére

Helyben

Tárgy: írásbeli kérdés visszautasítása

Tisztelt Képviselő Úr!

Vitályos Eszter, a Kulturális és Innovációs Minisztérium parlamenti államtitkára 2023.
november iő-án írásban jelezte, hogy a K/5971. számon, ,,Vizsgálatot indít-e a
közmédia ellen?" címmel, 2023. november 7-én benyújtott, a kultúráért és
innovációért felelős miniszterhez címzett írásbeli kérdésben foglaltak megválaszolása
kormányzati feladatkört nem érint, ezért kérte az indítvány visszautasítását az alábbiak
miatt:
,,Képviselő úr kérdése arra irányul, hogy miniszter úr mikor indít vizsgálatot a Duna
Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. ellen egy, a hirado.hu oldalon megjelent riporttal
kapcsolatban.
A Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. egy Zártkörűen Működő Részvénytársaság,
amelynek a tulajdonosijogkör-gyakorlója a Közszolgálati Közalapítvány, míg a felügyeleti
szerve a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság.
A médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény
értelmében:
84. § (1) A közszolgálati média- és hírszolgáltatás biztosítására, függetlenségének
védelmére az Országgyűlés létrehozza a Közszolgálati Közalapítványt (a továbbiakban:
Közalapítvány).
A Közalapítvány a Duna Médiaszolgáltató Zártkörűen Működő Nonprofit
Részvénytársaság (a továbbiakban: közszolgálati médiaszolgáltató) tulajdonosa.
(2) A Közalapítvány induló vagyonát az Országgyűlés országgyűlési határozatban állapítja
meg.



(3) A Közalapítvány alapító okiratát az Országgyűlés fogadja el, illetve módosíthatja. A
Közalapítvány működésének és szervezetének e törvényben és az alapító okiratban nem
szabályozott kérdéseit a Közalapítvány Szervezeti és Működési Szabályzatában kell
meghatározni.

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése szerint országgyűlési képviselő a Kormányhoz és a
Kormány tagjához a feladatkörükbe tartozó ügyben intézhet kérdést, melyet az egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY. határozat (a továbbiakban:
HHSZ) 121. § (1) bekezdése is megerősít."

A fentiek alapján a Kormány, illetve a kormánytagok feladat- és hatásköre nem terjed
ki a képviselő úr által feltett kérdésben foglaltakra, ezért az írásbeli kérdés nem felel
meg a HHSZ 121. § (1) és (4) bekezdésében foglaltaknak, ezért indítványát a HHSZ 124.
§ (1) bekezdése alapján, a 121. § (4) bekezdés a) pontjában foglalt jogkörömmel élve
visszautasítom.

Budap.st, 2023. november,,/..;.. ,,


